сертифицировано в соответствии с DIN EN ISO 9001
Технический паспорт
VTC / VIC Локальный дисплей
с интегрированным  датчиком температуры,
частотным и аналоговым выходом
Начиная с версии: V06-12

7VTC / VIC Локальный дисплей
Примеры установки
Расшифровка типовых обозначений VTC / VIC
Опционально по запросу!
  VTC/VIC - V X C - K - 8 - H - P - Ex
Датчик A
несущей частоты T
индуктивный I
Форма сенсора B
короткий для ZHM 02 - ZHM 04 и HM серии K
длинный для ZHM 02 - ZHM 07 и HM серии L
короткий для ZHM 01, SRZ серии и LFM серии R
длинный для ZHM 01, SRZ серии и LFM серии S
длинный для HMC серии C
Подключение C
кабельный ввод K
8-контактный разъем 8
Интерфейс D
с HART интерфейсом H
USB интерфейс  U
KEM интерфейс N
Цифровой выход E
Push / Pull выход P
NAMUR выход N
Взрывозащита F
Ex-версия Ex i (без подсветки для Ex) Ex
для зоны 2 3G Exn
Copyright KEM, компания сохраняет за собой право на внесение изменений, Серия VTC-VIC_D_RU_150512_E001
KEM Küppers Elektromechanik GmbH  |  Liebigstraße 5  |  D-85757 Karlsfeld  |  Tel +49  8131  59391 - 0  |  Fax +49  8131  92604
Другие дистрибьюторы и партнеры по адресу:
KEM Штаб-квартира
Liebigstraße 5
85757 Karlsfeld
Deutschland
T. +49 8131 59391-0
F. +49 8131 92604
KEM Сервис и ремонт
Wettzeller Straße 22
93444 Bad Kötzting
Deutschland
T. +49 9941 9423-0
F. +49 9941 9423-23
Контактное лицо